

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 74682905

Data publicarii	28.10.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.884,25 RON - 4.884,25 RON

Descriere: 20 !RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 67 GRD, D.110mmx110mm - F1 62508027 buc 1,00 9,66 8,31 8,31 30 MUFA FILETATA 30 mm M10 - F1 76453930 buc 20,00 2,93 1,93 38,60 40 !LUBRIFIANT MUFE, 150g - E8 62900001 buc 10,00 6,63 5,63 56,30 70 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1000mm - F1 62500049 buc 20,00 6,29 5,34 106,80 100 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.32mm L.1000mm - F1 62500009 buc 20,00 5,03 4,26 85,20 110 !CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYM), COLAC 100MT 3X2.5mmp - F1 55CF3025 COL 10,00 470,59 434,45 4.344,50 120 !PICIOR PT. LAVOAR FAMILY - F1 80CR0003 buc 1,00 130,25 122,27 122,27 130 !PICIOR PT. LAVOAR FAMILY - F1 80CR0003 buc 1,00 130,25 122,27 122,27
